Registro o recebimentoda(s) seguinte(s) proposta(s): 

ITEM 01: 30254 - TELEFONIA FIXA 

CLASSIF. R$ PREÇO 
UNITÁRIO 

LICITANTE RECEBIDO VIA STATUS 

10 R$ 119,90 
BRISANET 	SERVICOS 	DE 
TELECOMUNICAÇOES 
S.A/CNPJ:04.601 .397/0001-28 

PRESENCIAL HABILITADA 

VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 1.438,80 (HUM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS) 

ITEM 01: 30255- SERVIÇO MÓVEL DE 30 GBPS 

CLASSIF. 
R$ PREÇO 
UNITÁRIO LICITANTE RECEBIDO VIA STATUS 

10 R$ 49,90 
BRISANET 	SERVICOS 	DE 
TELECOMUNICAÇOES 
S.A/CNPJ :04.601.397/0001-28 

PRESENCIAL HABILITADA 

VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 598,80 (QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.037,60(DOIS MIL E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

Quixeramobim, 22 de Dezembro de 2025. 

JOSE MAC DOWEL 	NETO 

AGENTE DE CONTRATAÇAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2516111901-DL